
 
Il Responsabile del Procedimento  

Simona Del Vecchio 

 

 Il Responsabile del Centro Servizi per la Didattica 

Leonello Leoncini 

 

 

 

 
 

D. R. n. 750 

 

IL RETTORE 
 

 

VISTO   lo Statuto del Politecnico Bari 

VISTO   il Regolamento Didattico di Ateneo 

VISTA  la legge 2 agosto 1990, n.241, "Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e successive 

modifiche; 

VISTO l’art.1comma 1, lettera a) della Legge 2 Agosto 1999, n.264 “Norme in materia di 

accessi ai corsi universitari”; 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004 n. 270 “Modifiche al Regolamento recante norme concernenti 

l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto M.I.U.R. 3 novembre 1999 

n. 509”; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 747 del 31 Ottobre 2019 con il quale è stata indetta la sessione 

Straordinaria del Test di Ammissione ad Ingegneria 2019 

PRESO ATTO che l’art. 2 del suddetto Decreto riporta, per mero errore materiale, la data del 5 

Ottobre quale data di inizio delle iscrizioni alla prova 

CONSIDERATO che l’inizio delle iscrizioni al TAI Straordinario è, invece, fissata al 5 Novembre 2019  

RAVVISATA l’urgenza di rettificare la data di inizio del periodo di iscrizione alla prova 

 

D E C R E T A 

 

La rettifica dell’art. 2 del DR 747/2019, in particolare della data di inizio del periodo di 

iscrizione alla sessione straordinaria del Test di Ammissione ad Ingegneria 2019/20, come da 

specchietto riassuntivo sottostante. 

 

Data di iscrizione alle prove Dal 5 Novembre al 28 Novembre 2019 

Data di pubblicazione dei calendari  29 Novembre 2019 

Data di inizio dei turni delle prove 3 Dicembre 2019 

Date immatricolazioni dei vincitori Dal 9 al 13 Dicembre 2019 ore 12 
 

 

Bari, 4/11/2019 

IL RETTORE 

F.to Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 


